

حضور سجادی
در اردوی تیم ملی

وزیر ورزش و جوانان با ملی پوشان فوتبال ایران دیدار کرد.

حمید سجادی دیروز (سه شنبه) به همراه سید محمد پولادگر و سینا کلهر، دو تن از معاونان خود با حضور در اردوی تیم ملی فوتبال با اعضای تیم ملی دیدار کرد.

در این دیدار وزیر ورزش و جوانان در سخنانی پیام تبریک هیأت دولت را به بازیکنان تیم ملی ابلاغ و برای اعضای تیم ملی در بازی برابر آمریکا آرزوی موفقیت کرد.

در این دیدار مهدی تاج و مهدی محمدنبی نیز حضور داشتند.

رامین رضاییان
در تیم منتخب
روزنامه مارکا

دور دوم مرحله گروهی جام جهانی در حالی به پایان رسید که سه تیم برزیل، پرتغال و فرانسه صعود خود را قطعی کردند و در تیم منتخب مارکا چهار بازیکن دارند: کاسمیرو، برونو فرناندز، آنتوان گریزمان و کیلیان امپاچه. دروازه بان این تیم ژسنی گلر تیم لهستان است که برابر عربستان پناالتی سالم الدوساری را سبقت کرد. همچنین لواندوفسکی نیز در خط حمله حضور دارد. نکته جالب حضور رامین رضاییان، گلزن تیم ملی ایران است که با نمایش درخشان برابر ولز موفق شد به تیم منتخب برسد.

لیونل مسی هم در این تیم حاضر است و نظر کارشناسان مارکا را به خود جلب کرده است. مدافع شماره ۱۹ استرالیا که نمایشی بی نقص و استثنایی داشت هم دیگر نماینده فوتبال آسیا خواهد بود.

نکته جالب اینکه تیم کرواسی نیز پس از پیروزی ۱-۰ مقابل کانادا یک بازیکن در تیم منتخب دارد و ژوردی آلیا نیز به جمع برگزیدگان اضافه شده است.

نگاهی به قضاوت
فغانی در بازی
پرتغال - اروگوئه

در بازی پرتغال - اروگوئه که بر اساس داده‌های سایت‌های آنالیز یکی از بازی‌های پربرخورد و خشن جام جهانی محسوب می‌شود، علیرضا فغانی مثل همیشه ساد و البته با اقتدار سوت زد.

در صحنه‌هایی رونالدو، کاونی و حتی سوارز معتقد به خطا بودند اما داور ایرانی دستور به ادامه بازی داد و این صحنه‌ها نشان داد، هیچ ستاره‌ای نمی‌تواند روی داور ایرانی تأثیر بگذارد.

در این بازی برای اولین بار بود که علیرضا فغانی در جام جهانی این دوره از کمک‌داور ویدیویی استفاده کرد که این ضعف نیست. پس از برخورد توپ به دست مدافع اروگوئه دستور به ادامه بازی داده شد که در ادامه و بعد از بازیبنی فیلم علیرضا فغانی به سود پرتغال پناالتی اعلا کرد. جام جهانی قطر، آخرین تورنمنتی است که علیرضا فغانی تجربه می‌کند چرا که از لیست داوران بین‌المللی ایران در سال ۲۰۲۳ حذف شده است و همه به دنبال یک پایان خوب برای این داور ایرانی هستند.

عزت‌اللهی: مردم
ایران ما را ببخشند

سعید عزت‌اللهی بعد از پایان دیدار ایران مقابل آمریکا گفت: «فقط امیدوارم که مردم ایران بابت این نتیجه ما را ببخشند. از طرف تمام بازیکنان و اعضای تیم بابت این باخت عذرخواهی می‌کنم و متأسفم. ما نتوانستیم پیروز میدان باشیم و بابت این مسأله متأسفیم.»



عکس: نعیم احمدی / ایران ورزشی

ما ماندیم و یک دنیا حسرت

مرگ تدریجی یک رؤیا

این هم از آخرین خاطره ما از جام جهانی ۲۰۲۲. این هم از شبی که قرار بود تا صبح از خوشحالی خواب‌مان برد اما همه چیز تمام شد. انتظارش را نداشتیم به این آمریکا بیازیم، در حالی که همه چیز برای صعودمان مهیا بود. دست آخر چه شد؟ یک شکست دیگر در گروه و تمام. فقط یک گل، یک امتیاز و کمی تمرکز احتیاج داشتیم تا بزرگترین رؤیای فوتبالی را به واقعیت بدل کنیم ولی حالا ما ماندیم و یک دنیا حسرت. بازی با حملات ما شروع شد. صاحب توپ بودیم و ضربه کاشته گرفتیم اما چهره بازیکنان به اندازه بازی با ولز مضمم نبود. در همان ۱۰ دقیقه ابتدایی مشخص شد همه در جو

بازی گرفتار شده ایم. اشتباهات پیاپی در خط میانی مشخص کرد شب عجیبی را پیش رو داریم. امریکایی‌ها توپ را می‌چرخاندند و با استفاده از بازیکنان جوان و دوند خود، مدافعان را اذیت می‌کردند. دستور تاکتیکی آنها خیلی ساده بود؛ مدافعان ما را جلو بکشاند، تله‌گذاری کنند و با استفاده از سرعت پیستون‌ها، به پشت دفاع برسند تا با علیرضا بیرانوند در موقعیت تک به تک قرار بگیرند.

اما جلوتر نمی‌رفت. سردار ناآماده بود و بازی طارمی «نمی‌گرفت». آنها متأسفانه بهتر بازی کردند و در دقیقه ۳۸، مزدش را گرفتند. روی یک غافلگیری، سرچینیو دست با یک پاس عالی، کریستین پولیشیچ را صاحب فرصت کرد و روی خط، ضربه آخر را زد. گل خوردیم تا وضعیت بدتر شود.

دقیقه ۴۵+۲ پاس در عمق استثنایی وستون تک کنی از میانه زمین، تیموتی وه‌آرد در موقعیت تک به تک صاحب توپ کرد که ضربه بغل پای او پس از اصابت به تیرک عمودی دروازه ایران تبدیل به گل شد، اما کمک داور دوم بازی، پیش از آن افساید مهاجم آمریکا را گرفته بود. این گل شاید

نجات بدهد. در ۱۰ دقیقه پایانی، تیم کارلوس کی‌روش رو به بازی مستقیم و ارسال توپ از هر کجای زمین روی دروازه حریف آورد تا شاید راهی برای شکست طلسم گل نزدن پیدا کند. کار را به دست گرفتیم و با سامان قدوس و علی قلی‌زاده رو به جلو رفتیم ولی نمی‌توانستیم گل بزنیم. در این نیمه، انصافاً بهتر عمل کردیم اما منطقی نبودیم. فوتبال احساسی و تعویض‌هایی که دست تیم را بست. دقیقه ۷۰، شوت راه دور سعید عزت‌اللهی از بالای دروازه به بیرون رفت. آنها به خوبی در دفاع جمع می‌شدند و در حمله، برنامه داشتند. ایران با یک گل عقب افتاده بود و نمی‌توانست خودش را

صحبت‌های کی‌روش با طارمی
قلی‌زاده، رضاییان و سردار

کی‌روش لب خط آرام و قرار نداشت و به طور مداوم به شاگردانش توصیه‌های تاکتیکی ارائه می‌داد. او چندین نوبت به شکل اختصاصی با طارمی، رضاییان و قلی‌زاده صحبت کرد و به آنها دستور تاکتیکی داد. بعد از گل آمریکا نیز سردار را فرا خواند و با او صحبت کرد.

خوش و بش لاهوز با کی‌روش

هنگامی که تیم ایران برای گرم کردن وارد زمین شد، تیم داور در حال خروج از زمین بود. در همین لحظه متیو لاهوز داور اسپانیایی بازی با کارلوس کی‌روش روبه‌رو شد و با سرمربی تیم ملی ایران خوش و بش گرمی انجام داد. کی‌روش برای لاهوز در این بازی آرزوی موفقیت کرد.

سوژه

گزارش «اکیپ» درباره طارمی و مقایسه‌اش با بنزما

طارمی برای خنده به اروپا نیامده

سایت «اکیپ» فرانسه در آستانه دیدار تیم‌های ملی ایران و آمریکا در مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، مهدی طارمی را دارایی شماره یک خط حمله ایران دانست و نوشت: «طارمی ترجیح داد به جای صحبت درباره اتفاقات ایران، تمرکز خودش را روی مستطیل سبز بگذارد که این مسأله، خودش را به

بهترین شکل نشان داده است. خودش از صحبت در این باره فرار نکرد و گفت بازیکنان ایران به قطر آمده‌اند تا فوتبال بازی کنند.» طارمی از آغاز مسابقات تا پایان دومین هفته از مسابقات مرحله گروهی، تعیین‌کننده‌ترین بازیکن ایران بود. او در شکست ۶ بر ۲ تیمش برابر انگلیس، دوبار موفق به گلزنی شد و برابر ولز هم یک پاس گل به رامین رضاییان داد. او در این مسابقه در اخراج وین هسنی دروازه‌بان ولز نیز تأثیر

خودش را گذاشت. طارمی می‌تواند بار دیگر مقابل آمریکا بدرخشد و سبب صعود ایران به مرحله حذفی جام جهانی برای اولین مرتبه در تاریخ شود. عملکرد مهدی در جام جهانی در کنار نمایش او در پورتو قرار می‌گیرد. مهاجم سابق پرسپولیس که توسط اسطوره فوتبال ایران یعنی علی‌دایی به فوتبال معرفی شد، در ۱۹ مسابقه لیگ برتر پرتغال ۱۳ بار دروازه رقیب را گشوده و پنج گل در لیگ قهرمانان اروپا به

ثمر رسانده. این مهاجم بلندقد همچنین یک پاسور فوق‌العاده است که هشت پاس گل به هم‌تیمی‌های خود داده است. تعجب‌برانگیز نیست که سرچینو کونسیناسو سرمربی پورتو، او را باهوش‌تر از حد میانگین توصیف کرد. دامین فورتادو بازیکن متولد فرانسه که در فصل ۲۰۱۹-۲۰ شرایط برای سفر طارمی به قطر هم وجود دارد؛ جایی که او دوست دارد در آن بدرخشد.»

امریکایی‌ها با هم گرم
کردند، ایرانی‌ها جداگانه

هنگامی که دو تیم پیش از آغاز بازی برای گرم کردن وارد زمین شدند، به سیاق همیشه ترکیب اصلی تیم ایران جداگانه با کاور به تمرین پرداخت و بازیکنان ذخیره نیز با گرمکن به همراه دستیار کی‌روش در گوشه‌ای از زمین جداگانه تمرین کردند. عمده تمرین بازیکنان اصلی کار با توپ بود و بازیکنان ذخیره نیز به بازی آقا وسط پرداختند.

در مقابل اما تیم آمریکا به شکلی متفاوت به گرم کردن پرداخت و تمامی ۲۶ بازیکن این تیم با لباس تمرین به همراه هم مشغول گرم کردن شدند.

نکته جالب اینکه حتی دروازه‌بان‌های آمریکا نیز همانند تیم ایران جدا از بقیه گرم نکردند و به همراه بقیه بازیکنان تمرین پیش از بازی را انجام دادند.